EDITAL Nº 69 / 2022

ASSUNTO: REUNIÃO DE CÂMARA DE 4 DE MAIO

MÁRIO JOSÉ SANTOS TOMÉ, Presidente da Câmara

Municipal de Mértola:

TORNA PÚBLICO, que a reunião de Câmara a realizar no dia 4 de maio,

pelas 09:30h, terá lugar no Edifício da Junta de Freguesia de Corte do

Pinto.

Para constar e devidos efeitos se publica este e outros de igual teor que
vão ser fixados nos lugares de estilo.

20 de abril de 2022

O Presidente

Mário José Santos Tomé

		2022-04-20T15:13:41+0100